
2020年 7月吉日 

お客様へ 

                                              

株式会社バイオデザイン   

〒171-0021 東京都豊島区西池袋 3丁目 25-15 

IB 第一ビル 6F 

TEL 03-5927-9377 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

謹啓  盛夏の候、お客様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の期間中は夏期休業とさせていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

記 

 

1) 休業期間   2020 年 8月 11日(火曜日) ～ 2020 年 8月 14日(金曜日) 

 

2) 業務開始   2020 年 8月 17日(月曜日) より通常業務を再開 

     

以上 

 

 

 

 


